

بازگشت به روی تشک آن هم بعد از ۸ ماه و پس از یک عمل جراحی سنگین نیاز به اراده دارد.

حسن یزدانی مجدداً به کشتی بازگشت و در مجارستان باحریفان خارجی پنجه درپنجه شد. با قدرت به تشک آمد، با قدرت شروع کرد و به کسی امان نداد. با اختلاف بالا حریفان را کنار زد.کیف کردیم. کیف هم داشت. حتی اگر به مدال طلا هم نمی رسید باز کیف داشت. یزدانی مجدداً به تشک کشتی بازگشت تا بگوید همچنان هستم. البته از یزدانی در مجارستان توقعی نبود. اما او سرلندت وارد شد و سرلندت از این آزمون بیرون آمد.قطعا در المپیک با اقتدار دیده خواهد شد.بنابراین از امروز به دنبال برنامه ریزی برای کامران قاسم پور باشید.

از کنار قاسم پور نباید بی تفاوت گذشت. افزایش وزن اوواندگی برطرفسازي نقاط ضعف فنی این کشتی گیر شجاع و پور نفس می تواند در المپیک برای ورزش کشور شادی آفرین باشد.

جان کلام اینکه ، بازگشت مقتدرانه یزدانی امید ها را در کشتی دو چندان کرد.

افتخاری بزرگ برای بانوی دوومیدانی

فصیحی صدرنشین رنکینگ قاره کهن شد



فرزانه فصیحی پس از درخشش در مسابقات اخیر، در جایگاه نخست رنکینگ دوی ۱۰متر آسیا قرار گرفت. بر اساس اعلام فدراسیون جهانی دوومیدانی، فرزانه فصیحی بانوی پر افتخار دوحای سرعت کشورمان که سابقه کسب عنوان قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد، با پیشی گرفتن از تمامی رقبای نامدار خود، در صدر

رنکینگ ماده ۱۰ متر قاره کهن قرار گرفت.فصیحی به عنوان یکی از ورزشکاران دوومیدانی کشورمان که شانس کسب سهمیه المپیک پاریس را دارد، در تلاش است تا برای دومین مرتبه پیایی در مهم‌ترین رویداد ورزشی جهان حضور یابد.گفتنی است ، پیش از این تنها احسان حدادی نایب قهرمان المپیک لندن توانسته بود به نمایندگی از کشورمان قرار گرفتن در جایگاه نخست رنکینگ قاره آسیا و تاریخچه کند.فصیحی که از امیدهای دوومیدانی کشورمان محسوب می شود، در تلاش دارد تا با حضور در المپیک به بانوی تاریخ ساز تبدیل شود، متمیناتش را در کشور دنبال می کند.



رئیس فدراسیون والیبال وایبال بارانته توضیحاتی درباره برکناری مائوریسیو موتا پائز از سرمربیگری تیم ملی والیبال اعلام کرد که سیاست فدراسیون بعد از لیگ ملت‌ها به کار گیری یک مربی تراز اول خارجی خواهد بود.

فدراسیون والیبال اعلام کرد که در پی نتایج ضعیف تیم ملی والیبال در هفت مسابقه لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴، استفاده بهینه نکردن از پتانسیل بازیکنان والیبال ایران و با توجه به اهمیت حفظ شخصیت و اعتبار تیم ملی والیبال ایران در میادین بین‌المللی، سید میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال دیروز موتا پائز، سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان را از سمت خود بر کنار و پیمان اکبری را تا پایان مسابقات لیگ ملت‌ها به عنوان سرمربی تیم جانشین او کرد.

میلاد تقوی در مورد برکناری پائز گفت: تیم متأسفانه نتیجه نگرفت، نگاه ما این بود که حضور آقای پائز به عنوان یک مربی خارجی ایجاد انگیزه بکند و رویه‌ای که سال گذشته تیم ملی دچار شده بود را کنار بگذارند و بچه‌ها به دورانی برگردند که با تمام توان شان برای تیم ملی می جنگیدند و اعتماد به نفس شان را به دست بیاورند؛ اما در طول چند بازی اخیر شاهد تغییری چشم‌گیر در تیم ملی نبودیم. او با بیان این که روند تیم ملی بهتر شده بود اما در نتایج تغییری حاصل نشد، تأکید کرد: استفاده درست نکردن از پتانسیل‌های داخل کشور و مخصوصاً ایستنی که به عنوان لانگ‌لیست لیگ ملت‌ها معرفی کرده بودیم باعث شد که حتی در برخی از پست‌ها به بیان کارشناسان نتوانستیم از همه پتانسیل‌مان استفاده کنیم.

تقوی افزود: در جلسه با حضور آقای پائز و سپس جلسه‌ای با چند

در پی ناکامی تیم ملی والیبال و اخراج پائز اعلام شد

تقوی رئیس فدراسیون والیبال:مربی تراز اول استخدام می شود

<<<



کارشناس در نهایت به این نتیجه رسیدیم که این جابه جایی اتفاق بیفتد و تا پایان مسابقات چون مجبور بودیم از لیست اعلام شده به FIVB کسی را انتخاب کنیم، آقای پیمان اکبری تا پایان این پنج مسابقه به عنوان سرمربی تیم ملی قرار دهبیم. تقوی به سیاست فدراسیون والیبال در خصوص سرنوشت تیمکت تیم ملی پس از لیگ ملت‌ها اشاره کرد و گفت: سیاست ما کلا تغییر در تیم ملی است. قطعاً جوان گرایی و استفاده از یک مربی تراز اول دنیا در دستور کار ما قرار دارد. به هیچ وجه سیاستی برای استفاده از مربی ایرانی نخواهیم داشت. رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به قرارداد پائز که چهار ماه به علاوه دو به علاوه دو سال بود، در مورد وضعیت پرداخت هزینه‌های این سرمربی که قبل از اتمام قرارداد ۴ ماهه اش اخراج شده است، گفت: بر اساس همان قرارداد، فدراسیون تعهداتی

کشتی تورنمنت مجارستان

بازگشت طلائی یزدانی



در پایان رقابت های کشتی آزاد تورنمنت رنکینگ مجارستان ابراهیم زاده در ۶۵ کیلوگرم و مسعود پناهیان در ۷۹ کیلوگرم به مدال نقره رسیدند و شهرداد خسروی در ۶۹رگرمی در ۷۴ صاحب مدال برنز شدند.در ۸۶ کیلو یزدانی صاحب مدال طلا شد.

حسن یزدانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد پس از ۸ماه دوری از کشتی با برتری حریف قزاقستانی ، به فینال تورنمنت رنکینگ دار مجارستان صعود کرد.در وزن ۸۶ کیلوگرم، حسن یزدانی در دور نخست با نتیجه ۱۳ بر ۱۲ انهن راموس از پورتوریکو را شکست داد. در دور بعد با نتیجه ۱۲ بر ۱۰ هاینتو ایشیکورو از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. در این مرحله با نتیجه ۲ بر صفر توقف دولت پیکوف دارنده مدال برنز جهان از قزاقستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. یزدانی با حریف آمریکایی کشتی گرفت که پس از پیروزی ۱۲ بر ۲در بازگشت مجدد به طلا دست یافت.

بقیه از صفحه ۲

در طرف مقابل ، از همان روزهای نخست حمله اسرائیل به غزه، حماس بر یک موضع مشخص یاقشاری و تا امروز آن را تکرار کرده که شامل تحقق اصول زیر است: ملت بزرگ ایران نیز با حضور باشکوه خود در مراسم بقرقه و تشییع آنان، به نیکی از خدمات آنان قدردانی کردند. در این دیدارهای جداگانه ، خانواده شهدای خدمت هم در فضایی صمیمی به بیان فضائل اخلاقی، دغدغه‌ها و خدمات شهدای خلبان پرداختند.

تأملی در طرح سه مرحله‌ای …

میانجی اعلام شده است. بعد از اعلام طرح پایدن، حماس با اعلام اینکه منتظر شفافسازی بیشتر جزئیات از سوی میانجیگران است، به تکرار موضع قبلی، گفت در صورتی که اسرائیل «به وضوح تعهد خود را به چنین توافقی اعلام کند» این گروه نیز آماده است «به صورت مثبت و سازنده» در پیشنهادی که شامل آتش بس دائمی، خروج نیروهای اسرائیلی، بازسازی غزه، بازگشت آوارگان ومبادله «واقعی» زندانیان باشد، شرکت کند.یحیی السنوار، رهبر حماس در غزه نیز در باره پیشنهاد اعلام شده ، در پیامی به میانجیگران اطلاع داد که «حماس جز با توقف دائمی جنگ ، سلاح خود را تسلیم نمی کند و توافق صلحی با اسرائیل امضا نخواهد کرد.»

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت تامین سرمایه بانک ملت (سهامی عام)

شماره ثبت ۳۹۵۰۷۱ شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۵۳۴۲۱
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تامین سرمایه بانک ملت (سهامی عام)، وکلا یا نمایندگان قانونی آنها، دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده، که رأس ساعت ۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۰۲/۱۹/۱۴ در محل شرکت واقع در تهران، میدان آرژانتین، خیابان خالداسلامبولی، خیابان هفتم (بهمن کشتاور) پلاک ۲برگزگار می شود، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
*تغییر موضوع فعالیت؛
*تصویب اساسنامه جدید شرکت مطابق نمونه اساسنامه سازمان بورس؛
*سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

سهامدارانی که مایل به حضور در جلسه می باشند، برکه ورود به جلسه از یک ساعت قبل از شروع مجمع بارایله مدرک شناسایی معتبر برای اشخاص حقیقی، وکالتنامه رسمی جهت وکلای سهامداران و همچنین معرفی نامه و مدرک شناسایی معتبر برای نمایندگان اشخاص حقوقی در محل برگزاری مجمع توزیع می گردد.

*جهت رفا حال سهامداران، امکان مشاهده مجمع برای آن دسته از سهامدارانی که در مجمع حضور ندارند از طریق نشانی https://mellatib.ir فراهم می باشد.

هیات مدیره شرکت تامین سرمایه بانک ملت (سهامی عام)

آگهی بر گزاری مزایده عمومی اینتر نتی خودرو شرکت ایران خودرو(خودروهای پلاکدار وکارکسی)مزایده شماره ۷-۳

شرکت ایران خودرو در نظر دارد تعدادی از خودروهای سواری آسیب دیده، صفر و کارکرده خود را از طریق مزایده عمومی و به روش اینترنتی به فروش برساند.
زمان بر گزاری مزایده:
از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۵:۰۰ روزهای چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۶
آدرس محل بر گزاری مزایده: تهران، کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران- کرج، به سمت شهرک سروازاد (پیکان شهر)، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوارگیاه شناسی، درب ۲ سایت برگزار ی مزایده های شرکت ایران خودرو
*****توجه*****
قابل توجه مشتریان ما محترم: به جهت جلوگیری از هرگونه سوء استفاده می باشد لذا تاکید می گردد امکان اخسرسیده از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه اینترنتی صرفاً از کارت های شخصی عضو شبکه بانکی شتاب (مشتری) امکان پذیر می باشد.(محدودیت پرداخت طبق ضوابط بانکی.)
*درگاه بانکی هوشمند، فقط امکان انتقال وجه و از کارتهای صاحب اصلی حساب بانکی را دارد.
*مشروح شرایط مزایده در سایت ایران خودرو(www.ikco.ir) و سامانه برگزاری مزایده اینترنتی به طور کامل درج شده است و شرکت در مزایده و



*شنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۳ *یکم ذی الحجه ۱۴۴۵

* ۸ ژوئن ۲۰۲۴ * سال نودو هشتم * شماره ۲۸۶۸۶

etelaatonline
etelaat.com

تیم فوتسال ناشنویان ایران در جمع ۴ تیم برتر جهان

در ادامه رقابت های فوتسال قهرمانی جهان ناشنویان زیر ۲۱ سال که در قزاقستان در حال برگزاری است، تیم ملی فوتسال ناشنویان ایران در مرحله یک هشتم نهایی برابر تیم ملی عمان به میدان رفت و در شرایطی که دوازده دقیقه از زمان بازی باقی مانده بود پس از اعتراضی کادر فنی تیم عمان از داور بازی، زمین بازی را ترک کردند و از ادامه بازی انصراف دادند در نتیجه بازی با نتیجه ۶ بر ۱ به نفع ایران پایان یافت. تیم ایران باین پیروزی به مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها راه یافت.

لیگ آینده فوتبال هم بدون VAR خواهد بود

فدراسیون فوتبال با انتشار اطلاعیه‌ای، از موانع و مشکلات جدی برای استفاده از فناوری کمک داور ویدئویی در فصل بعد خبر داد. این در حالیست که وزیر ورزش اخیراً اعلام کرده فصل بعد فوتبال لیگ برتر حتما باید با کمک داور ویدئو چک برگزار شود.

مدال طلا و برنز پینگ‌پنگ بازان ایران در سوئد

پینگ پنگ بازان ایران در مسابقات نوجوانان سوئد مدال طلا و برنز گرفتند.
در پایان رقابت های کانگدنر نوجوانان سوئد، فرار شکباز رده سنی زیر ۱۳ سال با غلبه بر حریف چین تأییه‌ای قهرمان شد و مدال طلا گرفت. در مرحله نیمه نهایی رقابت‌های زیر ۱۷ سال بنیامین فرجی با قبول شکست ۴ بر یک در مقابل کو کان هونگ از چین تأییه به مدال برنز مسابقات دست یافت.

خبیر، به لیگ برتر فوتبال آمد

تیم فوتبال خبیر توانست با پیروزی بر گل برابر آریو اسلام‌شهر به لیگ برتر صعود کند.

در مهم‌ترین دیدار لیگ یک، خبیر خرم‌آباد توانست تیم آریو اسلام‌شهر با نتیجه ۴ بر یک شکست داده تا به لیگ برتر صعود کند.سرنوشت تیم دوم، هفته آینده مشخص خواهد شد.


^[1] در نهایت به این نتیجه رسیدیم که این جابه جایی اتفاق بیفتد و تا پایان مسابقات چون مجبور بودیم از لیست اعلام شده به FIVB کسی را انتخاب کنیم، آقای پیمان اکبری تا پایان این پنج مسابقه به عنوان سرمربی تیم ملی قرار دهبیم

^[2] تقوی به سیاست فدراسیون والیبال در خصوص سرنوشت تیمکت تیم ملی پس از لیگ ملت‌ها اشاره کرد و گفت: سیاست ما کلا تغییر در تیم ملی است

^[3] قطعاً جوان گرایی و استفاده از یک مربی تراز اول دنیا در دستور کار ما قرار دارد

^[4] به هیچ وجه سیاستی برای استفاده از مربی ایرانی نخواهیم داشت

^[5] رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به قرارداد پائز که چهار ماه به علاوه دو به علاوه دو سال بود، در مورد وضعیت پرداخت هزینه‌های این سرمربی که قبل از اتمام قرارداد ۴ ماهه اش اخراج شده است، گفت: بر اساس همان قرارداد، فدراسیون تعهداتی

^[6] کارشناس در نهایت به این نتیجه رسیدیم که این جابه جایی اتفاق بیفتد و تا پایان مسابقات چون مجبور بودیم از لیست اعلام شده به FIVB کسی را انتخاب کنیم، آقای پیمان اکبری تا پایان این پنج مسابقه به عنوان سرمربی تیم ملی قرار دهبیم

^[7] تقوی به سیاست فدراسیون والیبال در خصوص سرنوشت تیمکت تیم ملی پس از لیگ ملت‌ها اشاره کرد و گفت: سیاست ما کلا تغییر در تیم ملی است

^[8] قطعاً جوان گرایی و استفاده از یک مربی تراز اول دنیا در دستور کار ما قرار دارد

^[9] به هیچ وجه سیاستی برای استفاده از مربی ایرانی نخواهیم داشت

^[10] رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به قرارداد پائز که چهار ماه به علاوه دو به علاوه دو سال بود، در مورد وضعیت پرداخت هزینه‌های این سرمربی که قبل از اتمام قرارداد ۴ ماهه اش اخراج شده است، گفت: بر اساس همان قرارداد، فدراسیون تعهداتی

^[11] کارشناس در نهایت به این نتیجه رسیدیم که این جابه جایی اتفاق بیفتد و تا پایان مسابقات چون مجبور بودیم از لیست اعلام شده به FIVB کسی را انتخاب کنیم، آقای پیمان اکبری تا پایان این پنج مسابقه به عنوان سرمربی تیم ملی قرار دهبیم

^[12] تقوی به سیاست فدراسیون والیبال در خصوص سرنوشت تیمکت تیم ملی پس از لیگ ملت‌ها اشاره کرد و گفت: سیاست ما کلا تغییر در تیم ملی است

^[13] قطعاً جوان گرایی و استفاده از یک مربی تراز اول دنیا در دستور کار ما قرار دارد

^[14] به هیچ وجه سیاستی برای استفاده از مربی ایرانی نخواهیم داشت